

محمدرضا نقدی از ریاست بسیج کنار گذاشته شد

طی حکمی از سوی خامنه‌ای، غلامحسین غیب‌پرور به سمت رئیس سازمان بسیج و جانشینی فرمانده کل سپاه در امور بسیج منصوب شد. نقدی از مهر ۱۳۸۸ بر سر این مقام بود.



© Tasnim

چهارشنبه ۱۷ آذر، با صدور حکم خامنه‌ای، فرمانده بسیج تغییر کرد. در حکم رهبر جمهوری اسلامی، محمدرضا نقدی، رئیس کنونی این سازمان، به سمت "معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه پاسداران" منصوب شده و غلامحسین غیب‌پرور جای او را گرفته است. در حکم انتصاب آمده که غیب‌پرور به پیشنهاد فرمانده کل سپاه و به خاطر تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده، به این سمت نائل می‌شود.

غلامحسین غیب‌پرور پس از کشته شدن حسین همدانی، در آذر ۱۳۹۴ فرمانده قرارگاه امام حسین شد. او پیش‌تر به مدت ۱۱ سال فرماندهی سپاه فجر استان فارس را بر عهده داشت.

خامنه‌ای در حکم این انتصاب نوشته که انتظار می‌رود مردم و به ویژه جوانان، حضور سازمان‌یافته‌تری در بسیج داشته باشند و بسیج برای تقویت هم‌افزایی قشرها، رصد فعالیت‌ها و جلوگیری از نفوذ دشمن و عرصه‌هایی چون علم، فرهنگ، دفاع و خدمات‌رسانی اعتدالی بیشتری یابد.

محمدرضا نقدی، متولد ۱۳۲۲ در نجف، از نیروهای قدیمی اطلاعاتی، فرمانده سابق حفاظت اطلاعات سپاه، از بنیانگذاران قرارگاه حمزه در غرب کشور و از مخالفان سرسخت توافق هسته‌ای است. نام او در فهرست تحریم‌های بین‌المللی نیز به چشم می‌خورد. اصلاح‌طلبان، نقدی و حسین الله کرم، رئیس حزب‌الله را جزء عوامل اصلی حمله به کوی دانشگاه در سال ۱۳۷۸ معرفی می‌کنند. او در دولت احمدی‌نژاد، معاون رئیس جمهوری و رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز شد و در مهر سال ۱۳۸۸ و به حکم خامنه‌ای به ریاست سازمان بسیج رسید.

نقدی یکی از عوامل سرکوب جنبش سبز شناخته می‌شود و بارها در سخنرانی‌هایش خواهان مجازات شدید موسوی و کروبی شده است. او از جمله در سال ۹۳ گفت که "فتنه ۸۸" از کودتای ۲۸ مرداد بدتر بود.

غلامحسین غیب‌پرور نیز کروبی، موسوی و خاتمی را "نجس سیاسی" خوانده است. او که پیشتر معاون آموزشی نیروی زمینی سپاه پاسداران بوده، در خرداد ۱۳۹۴ و در بحث بازرسی‌های احتمالی از مراکز نظامی ایران در چارچوب توافق هسته‌ای گفته بود ما

هیچوقت با آمریکایی ها رفیق نخواهیم شد مگر اینکه یا از مسلمانی دست برداریم یا آمریکایی‌ها مسلمان شوند.

در همین زمینه:

نقدی: ۲۰ هزار روحانی در حلقه‌های تربیتی بسیج فعالیت دارند
محمدرضا نقدی، رئیس سازمان "بسیج مستضعفین" می‌گوید دست‌کم ۲۰ هزار روحانی در راس فعالیت‌های بسیج‌اند و ۲۵۰ هزار حلقه‌ی تربیتی این نهاد در مدارس و مساجد فعالیت دارند. او همچنین از فعالیت‌های گسترده اقتصادی بسیج خبر داد. (15.11.2014)

نقدی: سفر روحانی به اروپا خنجری بر پیکر اقتصاد مقاومتی بود
رئیس سازمان بسیج از سفر حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران به فرانسه و ایتالیا به عنوان خنجری بر پیکر اقتصاد مقاومتی یاد کرد. نقدی از خرید هواپیمای ایرباس به عنوان جنگی روانی یاد کرده که برای کشور اشتغالی در پی ندارد. (30.01.2016)

تاریخ 07.12.2016

موضوع‌های مرتبط لغو تحریم‌های اقتصادی علیه ایران

کلیدواژه‌ها محمدرضا نقدی، غلامحسین غیب‌پور، سازمان بسیج، حزب‌الله، برجام، قرارگاه امام حسین، جنبش سبز

به اشتراک بگذارید ارسال صفحه Facebook Twitter Google+ بیشتر

نظرات شما: نظرتان را با ما در میان بگذارید.

چاپ چاپ مطلب

لینک کوتاه شده http://p.dw.com/p/2TuhW